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Kontrole wewnetrzne 2008 rok

NUMER
KONTROLI

OIN-388/08
OIN-382/08
OIN-382/08

OIN-382/08

OIN-277/08

OIN-314/08

Metryczka

TEMAT KONTROLI

Ewidencja materiatéw i obiegu
dokumentdéw zawierajgcyh informacje
niejawne

Wykonywanie zadan stuzbowych przez
stuzbe patrolowa

Aktywnos$¢ i skutecznos¢ policjantéw
operacyjnych w zakresie realizacji metod
pracy operacyjne;j

Rejestracja statystyczna postepowan
przygotowawczych

Organizowanie stuzby policjantéw w
wymiarze tygodniowym i dziennym oraz
udzielanie policjantom czasu wolnego od
stuzby

Prawidtowos¢ i terminowos¢ prowadzenia
czynnosci wyjasniajgcych w sprawach o

wykroczenia oraz poprawnos$¢ prowadzenia

rejestréw spraw o wykroczenia

Data publikacji : 03.11.2010
Data modyfikacji : 03.11.2010

Rejestr zmian

KONTROLOWANA
KOMORKA/JEDNOSTKA

Komérki organizacyjne
KMP

KPI1-V

KPI-V

KPI1-V

Sekcja Ruchu Drogowego

Sekcja Ruchu Drogowego

Podmiot udostepniajacy informacje:
Komenda Miejska Policji w Sosnowcu

Osoba wytwarzajgca/odpowiadajgca za informacje:
Hanna Michta

Osoba udostepniajaca informacje:
Hanna Michta OIN/na podstawie rejestru kontroli
wewnetrznych OIN-4/2005/Wkt 111

Osoba modyfikujaca informacje:
Hanna Michta
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